Penulis

Robith Hudaya,
Paradisa Sukma,
Wulandari
Agustiningsih,
Feryadi Rahnaen

Vivian Anastasia,
Rudy Kurniawan,
Muhsin Muhsin

Agnes Novita Sari
Sinaga, Umiaty
Hamzani, Gita
Desyana

Charlie Raymond,
Fidelis Arastyo
Andono

Stefanie Kristiana,
Yenni Carolina

Ujang Azwar,
Adam Zakaria,
Ayatulloh Michael
Musyaffi

Laena Hening
Fauzimar, Dhyah
Setyorini

Adelia Vanessa,
Senny
Harindahyani,
Rizky Eriandani

Dilla Fadillatun
Nisa, Agus
Widarsono, Mimin
Widaningsih

DAFTAR ISI

Judul

Kemampuan CSR disclosure sebagai
kosmetik earnings management

Determinan minat karir mahasiswa
akuntansi dengan penghargaan finansial
sebagai moderasi

Pengaruh kualitas audit, audit tenure dan
auditor switching terhadap opini audit going
concern

Analisis wacana kritis atas aspek sosial dari
isu keberlanjutan

Determinants of audit fees: Auditor status,
risk, report lag, and ownership structure

Pengembangan model pengendalian internal
berbasis framework COSO dalam konteks
pesantren

Pengaruh kinerja lingkungan, media
exposure, agresivitas pajak, dan kepemilikan
asing terhadap pengungkapan CSR

ESG and firm value: The moderating role of
firm-specific contexts in Indonesia

Determinan audit report lag dengan adopsi
teknologi informasi sebagai moderasi pada
bursa efek tiga negara

Halaman

122-132

133-147

148-161

162-174

175-185

186-207

208-219

220-230

231-242



Penulis Judul Halaman

Putri Fitria Indah Antara citra dan realita: Peran CSR terhadap 243-254
Nurhayati, Helmy  return saham dalam bayang-bayang
Adam penghindaran pajak



